

6 soveværelse Villa til salg i Santa Eulalia, Jaén

6.000.000€



Superb villa med pool og turist licens beliggende mellem Jesús og Cap Martinet. Ejendommen, i Bauhaus stil, har et bygget areal på 560 m² på en grund på 7,429 m², og er fordelt over to etager, med et minimalistisk design, meget lys takket være dens naturlige belysning.

Ved at gå ind i villaen, gennem gangen på stueetagen, den højre dør fører til den rummelige stue med pejs og dens tilstødende spise-stue, mens det enorme uafhængige køkken er ved siden af det, med adgang fra samme spise-stue. Disse tre værelser alle har direkte adgang til ydersiden: fra køkkenet, kan du få adgang til den udendørs terrasse på bagsiden eller forsiden af huset, mens fra stuen og spise-stuen, kan du få adgang til den enorme terrasse på forsiden af huset, hvor den majestætiske uregelmæssige formet pool utvivlsomt regerer.

På den venstre side af entréen, har du adgang til natområdet, med sine to store soveværelser med en-suite badeværelser beliggende på stueetagen, mens du går op ad trappen, er der en enorm hal, der fører til soveværelse med pejs, påklædningsrum og dens enorme og luksuriøse en-suite badeværelse, med jacuzzi og bruser. Hele øverste etage har adgang til altaner med udsigt over den store have. Derudover er der to soveværelser med uafhængig adgang i det bageste pensionat, der er tilgængeligt fra husets terrasse, og et andet soveværelse med stue med pejs og påklædningsværelse på nederste etage, ideel til en barnepige eller gæsteværelser.

Villaen tilbyder en storslået udsigt over Dalt Vila; fra ethvert hjørne af haven eller de rummelige altaner på øverste etage, panoramaudsigten er spektakulær. Der er også to griller med udendørs spisepladser og flere kølige hjørner omkring hele huset. I den resterende del af haven, er der en bred vifte af vegetation, med mange palmetræer og frugttræer af alle slags, spredt over et areal på omkring 5.000 m². plottet er helt indhegnet og sikret med en automatisk indgangs-gate

🛏 6 soveværelser
📏 7.429m² Grundstørrelse

🛁 6 badeværelser
✅ Svømmepøl

🏠 556m² Byg størrelse